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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger: Opbevaringstemperaturer på køl og frost.
Procedure for genopvarmning af bøffer, samt for stegning af
kyllingebøffer. Begge produkter modtages varmebehandlede.
Håndvask i tilvirknings lokale og på personaletoilet er forsynet
med koldt og varmt vand, sæbe og engangspapir.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af personaletoilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer. Følgende
er konstateret: Der er etableret et toilet forrum i lageret med
opbevaring af fødevarer. Døren til forrum slutter ikke tæt langs
den ene side, og der er også en åbning på ca. 10 cm langs væg
og vindue, således der ikke er en fysisk adskillelse her. Dør til
toilet og til det tilhørende forrum var desuden åbnet ved start
af tilsyn.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi kontakter
udlejer for at få det fikset.
Vejledt konkret om løsningsmulighed for et effektivt toilet
forrum, da der vurderes det nuværende ikke vil fungere
optimalt. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
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Der er medtaget billededokumentation.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring af lokaler. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Følgende er konstateret: Ansamling af støv, brødkrummer, papir rester bagved kummefrysere på lager. På gulv i
baren under den lille isterningsmaskine er der ansamling gamle indtørrede kalkbelægninger og snavs på gulv. I
tilvirkningsområde ses gamle indtørrede kalkbelægninger og snavs på gulv under opvaskemaskinen.
Orangebelægninger på kanter af opvaskemaskinens låg. Ansamling af fedt på udsugningsfiltre over friture
område. Der er også produktrester og snavs af ældre dato på gulv under nogle køleinventar. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Vi gør det rent her om eftermiddag.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperaturer på køl og frost i
2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport. Følgende er konstateret:
Rapporten hænger ikke synlig, da man ikke kan læse teksten. Man kan kun se "smiley", dato for tilsyn og
information om virksomheden. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regel.
Uddannelse i hygiejne: Vejledt generelt om regel for instruktion af medarbejdere i forhold til deres funktioner i
køkken.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


